
  Carassai
  Castignano
  Montalto delle Marche

               Rotella

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. SACCONI” ROTELLA
 Istituto in Rete Collaborativa con l’Università degli Studi di Macerata e l’Università degli Studi di Urbino “Carlo Bo”

Alla Docente Carosi Tiziana
All’Albo Pretorio – Sito Web

Oggetto: Assegnazione docente di sostegno Carosi Tiziana, a seguito di attribuzione di 
                ulteriori ore da  parte dell’USP AP.

Il DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto dell’USR Marche n° 1439 del 30 novembre 2017 relativo 
all’assegnazione di un ulteriore contingente di posti di sostegno in deroga all’organico 
dell’autonomia;
VISTA la ripartizione contingente posti di sostegno in deroga all’organico dell’autonomia 
inviata dall’USP di Ascoli Piceno e da noi presa a protocollo n° 3563/C21 il 5 dicembre 
2017;
VISTE la prima convocazione per la supplenza prot. n° 3649/C3 nella quale sono state 
assegnate ulteriori 5 ore alla docente in oggetto e  la seconda convocazione n° 3683/C3 del 
19 dicembre 2017;
VISTE le esigenze dell’Istituto Scolastico;
RILEVATO che occorre procedere alla ripartizione delle ore di sostegno avute in deroga tra 
le sezioni con alunni diversamente abili;
CONSIDERATA l’opportunità di assicurare la continuità didattica;
VALUTATE le competenze professionali specifiche dei docenti;
ACCERTATE le situazioni delle sezioni;
SENTITE le proposte del GLH;

DECRETA

L’assegnazione della docente CAROSI TIZIANA 25 ore all’alunno I. D. della sezione B 
della Scuola dell’Infanzia di Castignano.
.

F.to Il Dirigente Scolastico
Prof. Maurilio Piergallini

VIA DELLA SCUOLA 1 – 63034 MONTALTO DELLE MARCHE AP CF: 80007490446 Meccanografico: APIC809006

 +39.0736829437   +39.0736828066  apic809006@istruzione.it   www.iscmontalto.gov.it

A
P

IC
809006 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0000008 - 04/01/2018 - C
01b - T

rasferim
enti - U


	Carassai
	ISTITUTO COMPRENSIVO “G. SACCONI” ROTELLA
	+39.0736829437 +39.0736828066 apic809006@istruzione.it www.iscmontalto.gov.it

